МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛИКИНО-ДУЛЕВО

РЕШЕНИЕ

   10 марта  2020 года           				     №   161/1507-4      _

г. Ликино-Дулёво

О  назначении председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2165

В соответствии со  ст. 28 Федерального  закона  от  12 июня 2002 г.   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации,
Территориальная избирательная комиссия города Ликино-Дулево РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2165 Олейникову Инессу Николаевну, 1977 г.р., образование высшее, место работы и должность: МБОУ «Дрезненская СОШ № 1», заместитель директора по АХР, государственным, муниципальным служащим не является, кандидатура предложена в состав комиссии Местным отделением Всероссийской политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" городского округа Ликино-Дулево Московской области..
2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2165.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области»
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Орехово-Зуевская правда».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя  территориальной  избирательной  комиссии  города Ликино-Дулево Василенко М.С.

Заместитель председателя территориальной
	избирательной комиссии
	города Ликино-Дулево					М.С. Василенко

Секретарь территориальной
	избирательной комиссии
	города Ликино-Дулево					А.В. Кондратьева